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Bifogad info: 
Föreningslunch 

 
”Kapitalisten som delar med sig” 
Årets sista Föreningslunch följer ”röda tråden” - en 
god idé kan ge pengar. Från Sparbanksstiftelsen 
Skåne kommer Bertil Åkeson och informerar. Ta 
tillfället att kombinera mat och matnyttigt tisdagen 
den 26 november. Platsen är Idrottsmuseet och tiden 
är 11.45 – 13.00. Se bifogad inbjudan. 
 

Stora unga ledarskapspriset 
I år lanseras en ny utmärkelse det Stora 
Ledarskapspriset 2002. Så nu finns chansen att 
nominera personer till detta pris. Ungt ideellt 
ledarskap är mycket viktigt. Som ett led i att lyfta 
fram och belöna ungt ideellt ledarskap kommer 
Landsrådet för Sveriges Ungdomsorganisationer – 
LSU att utse en vinnare till Stora Ledarskapspriset. 
 
Vem som helst kan nominera kandidater. Däremot 
kommer större vikt läggas vid nomineringar från 
nationella förbund. De nominerade kandidaterna ska 
vara unga ideella ledare från LSU:s medlems-
organisationer som blir nominerade just utifrån sitt 
goda ledarskap.  
 
I nomineringen ska följande förklaras: 
- Varför just denna person bör tilldelas  
  Stora Ledarskapspris 2002  
- Vilka ledaregenskaper som bidragit till dennes  

goda ledarskap 
- Speciella insatser eller resultat som gör personen  

i fråga värdig priset 
 
Nomineringen ska vara LSU tillhanda senast  
20 november skriven på max en A4 sida. 
Nomineringen skickas till LSU, att: Yvonne, 
Pustegränd 1-3, 118 20 Stockholm eller till 
yvonne@lsu.se, frågor besvaras av  
Marcus Dahlberg på 070-974 05 62. 
 
Föreningsforum - Rosengård 
MIP har bildat en arbetsgrupp med representanter 
från föreningar verksamma i Rosengård. Denna 
arbetsgrupp skall ta fram vilka uppgifter MIPs 
föreningsforum i Rosengård skall arbeta med.  
MIP vill bilda 10 olika Föreningsforum som skall 
bland annat vara en samtalspartner med 
stadsdelsnämnden och bevaka att föreningslivet 
särart hanteras på ett korrekt sätt i stadsdelen.  
 
 

 
Årsmöte och motioner 
Reservera onsdagskvällen 26 februari för MIPs 
årsmöte. Mer information om plats och program samt 
årsmöteshandlingar kommer senare. Senaste dag att 
lämna in skrivna motioner om MIP är den 4/2. 
 

Europeiska flyktingfonden 
Nu startar en ny ansökningsomgång till den 
europeiska flyktingfonden. Migrationsverket har  
24,5 miljoner kronor att fördela till projekt år 2003. 
Föreningar kan söka pengar. Fonden står för högst 
hälften av projektkostnaden. Pengarna ska användas 
till projekt inom områdena asyl, integration och 
frivillig återvandring. Ansökan ska vara hos 
Migrationsverket senast den 31 januari 2003. 
 
På hemsidan www.migrationsverket.se under 
rubriken Asyl och flyktingar / EU:s flyktingfond 
finns mer information om fonden och vilka villkor 
som måste uppfyllas av projekten samt 
ansökningsblankett. Frågor om fonden, ansökan och 
de villkor som gäller kan du ställa till någon av 
följande personer på Integrationsverket: 
Ulla Fischer, 040-96 25 46  
Lars-Ivan Nilson, 040-96 45 17 
 

Miljöanslag till föreningar  
Malmö stad erbjuder ett miljöanslag till föreningar 
och organisationer. Miljöanslaget är ett anslag för 
miljöåtgärder, från vilket kommunala verksamheter, 
föreningar och organisationer kan söka medel. Syftet 
med anslaget är att ge stöd åt åtgärder och insatser 
som bidrar till en hållbar utveckling och leder till en 
bättre miljö i Malmö. Ansökningar till närmaste 
omgången skall vara inkomna senast den 10 januari 
2003 till Miljönämnden. För mer information och 
underlag till ansökan kontakta: Dagmar Gormsen 
040-34 20 67 eller Birgitta Gisby 040-34 20 53, 
Miljöförvaltningen, 205 80 Malmö. 
 

The end & Gott nytt år 
Nästa föreningsXpress kommer nästa år, 2003. 
Den 9-10 januari 2003 är kansliet stängt. 
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